soporte económico para establecer el presupuesto oficial de la contratación que aquí se plantea, teniéndose en
cuenta las cotizaciones de menor costo de acuerdo a los componentes financieros del presupuesto oficial. El valor
del presupuesto oficial  es de: Diecinueve millones novecientos noventa mil  trescientos dieciséis Pesos M/Cte.
($19.990.316). Incluye todos los tributos que se generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del
contrato. La suma anterior se obtiene de acuerdo al presupuesto del servicio a realizar que forma parte de este
documento,  basado en el  estudio de precios de mercado, el  cual inicialmente está sustentado en los precios